
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

4,393,158

3,392,400

3,101,219

2,196,579

桑野文具店

有限会社エール

第2022006126号

株式会社髙善

判子　２８２７個

入 札 場 所

有限会社渡達

株式会社髙善

三英堂事務機株式会社

3,110,000

入札者の商号又は名称 第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所財務部契約検査課執務室

入札執行日

落札金額
(税込）

２,４１６,２３６円

令和４年１１月２１日



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6

入札（見積）結果

契約番号 第2022006045号
入札執行日 令和４年１１月２２日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室

件名 英語辞典（カラー版）　２，５９２冊

落札者 株式会社岩瀬書店
落札金額
(税込）

４,６１３,２４１円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社岩瀬書店 4,193,856

有限会社影山教材社 4,458,240

郡山市書店協同組合 4,230,000

株式会社さんあい 4,536,000

中央教材株式会社 4,960,000

株式会社図書館流通センター 5,644,000



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6

入札（見積）結果

契約番号 第2022006057号
入札執行日 令和４年１１月２２日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室

件名 国語辞典（カラー版）　２，８３１冊

落札者 株式会社岩瀬書店
落札金額
(税込）

３,９４８,６７８円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社岩瀬書店 3,589,708

有限会社影山教材社 4,388,050

郡山市書店協同組合 3,740,000

株式会社さんあい 3,821,850

中央教材株式会社 4,880,000

株式会社図書館流通センター 5,450,000



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

入札（見積）結果

契約番号 第2022006142号
入札執行日 令和４年１１月２２日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室

件名 クリーンこおりやま運動用ごみ袋　１６０，０００枚

落札者 株式会社松川屋商店営業本部
落札金額
(税込）

７３９,８６０円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社有明 688,000

株式会社エーゼット・コーポレーション 800,000

福島容器株式会社 1,232,000

株式会社松川屋商店営業本部 672,600

矢田工業株式会社 辞退



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

入札（見積）結果

契約番号 第2022006115号
入札執行日 令和４年１１月２４日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室

件名 保管庫　３８台

落札者 株式会社鈴弥洋行
落札金額
(税込）

９６１,４００円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

有限会社アサヒ 931,000

あすなろ文具店 891,860

株式会社鈴弥洋行 874,000

福島コンピューターシステム株式会社 辞退

プリマックス株式会社 988,000



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

入札（見積）結果

契約番号 第2022006124号
入札執行日 令和４年１１月２５日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室

件名 牛乳保冷庫　２台

落札者 ホシザキ東北株式会社郡山営業所
落札金額
(税込）

６７５,４００円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

北沢産業株式会社郡山営業所 660,000

タニコー株式会社郡山営業所 辞退

株式会社東北ネッツ郡山営業所 1,035,000

株式会社フジマック郡山営業所 辞退

ホシザキ東北株式会社郡山営業所 614,000



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6

入札（見積）結果

契約番号 第2022006139号
入札執行日 令和４年１１月２５日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室

件名 英和辞典　２，７７１冊

落札者 株式会社岩瀬書店
落札金額
(税込）

１,９８１,２６５円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社岩瀬書店 1,801,150

有限会社影山教材社 辞退

郡山市書店協同組合 2,086,563

株式会社さんあい 2,105,960

中央教材株式会社 2,600,000

株式会社図書館流通センター 辞退


